

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจัดจ้างทาสีโณลิฟต์ ชั้น ๑-๑๐ อาคารจอดรถ และบริเวณทางเชื่อมอาคาร ชั้น ๒ อาคาร ๒ (อาคารจอดรถ-อาคาร ๒) พร้อมติดตั้งผนังตกแต่งกรุกระจกเงา ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานปรับปรุงและตกแต่งภายใน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ. วันที่.....เป็นเงิน ๒๔๙,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคากลางงานก่อสร้าง.ปร.๔,ปร.๕,ปร.๖
 - ๕.๒ แบบงานจัดจ้างทาสีโณลิฟต์ ชั้น ๑-๑๐ อาคารจอดรถ และบริเวณทางเชื่อมอาคาร ชั้น ๒ อาคาร ๒ (อาคารจอดรถ-อาคาร ๒) พร้อมติดตั้งผนังตกแต่งกรุกระจกเงา ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายอนุรักษ์ นุ่มะลิจันทร์ ตำแหน่ง ข่างอาวุโส ลงชื่อ.....
 - ๖.๒ นายทวีศักดิ์ ศรีวิภาสธิตย์ ตำแหน่ง พนักงานสัญญาจ้าง ลงชื่อ.....
 - ๖.๔ นายกิตติคุณ บุนเียน ตำแหน่ง ลูกจ้างธนาคาร ลงชื่อ.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

☐	ชื่อโครงการ	งานทาสีบริเวณโถงลิฟท์ ชั้น 1-10 อาคารจอดรถ
☐	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา
☐	สถานที่ก่อสร้าง	กรุงเทพมหานคร
☐	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	
☐	แบบเลขที่	รายการเลขที่
☐	แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	จำนวน แผ่น
☐	คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	14 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรมตกแต่งภายใน	249,627.45	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	249,627.45	
	ราคากลาง	249,000.00	
	ราคากลาง (สองแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)		

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตารางเมตร

ลงชื่อ อ.ว. งามจันทร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอนุรักษ์ นุ่มะลิจันทร์) ช่างอาวุโส (วันที่ 14-12-60)

ลงชื่อ อ.อ. กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายทวีศักดิ์ ศรีวิภาสสถิตย์) พนักงานสัญญาจ้าง (สถาปนิก) (วันที่ 14 ธ.ค. 60)

ลงชื่อ กิตติคุณ กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ
(นายกิตติคุณ บุนเียน) ลูกจ้างธนาคาร (วิศวกร) (วันที่ 15 ธ.ค. 60)

หมายเหตุ - ตัวเลขในตำแหน่งทศนิยมของราคาค่างานทั้งหมด อาจมีการปัดเศษจากโปรแกรมการคำนวณ (Microsoft Excel)

ทั้งนี้ในการกำหนดราคากลางให้ยึดถือตัวเลขในช่องราคากลางที่มีการปัดเศษลงเป็นหลักเป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลาง ต่อไป

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

- ☐ กลุ่มงาน/งาน สถาปัตยกรรมตกแต่งภายในและงานระบบประกอบอาคาร
- ☐ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง กรุงเทพมหานคร
- ☐ หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
- ☐ แบบเลขที่ รายการเลขที่
- ☐ แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน แผ่น
- ☐ คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 14 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรมตกแต่งภายใน	190,817.50	1.3082	249,627.45	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 10.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
	รวมค่าก่อสร้าง			249,627.45	
	สองแสนสี่หมื่นเก้าพันหกกร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสี่สิบห้าสตางค์				

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอนุรักษ์ นุ่มะลิจันทร์) วันที่ 14-12-60

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายทวีศักดิ์ ศรีวิภาสภิตย์) วันที่ 14.5.60

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ
(นายกิตติคุณ บุนเียน) วันที่ 15 5.60

หมายเหตุ - ตัวเลขในตำแหน่งทศนิยมของราคาค่างานทั้งหมด อาจมีการปัดเศษจากโปรแกรมการคำนวณ (Microsoft Excel)
ทั้งนี้ในการกำหนดราคากลางให้ยึดถือตัวเลขในช่องราคากลางที่มีการปัดเศษลงในหลักพันเป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลาง ต่อไป

ประมาณราคา ค่างานสถาปัตยกรรมตกแต่งภายใน

แบบ ปร. 4

สถานที่ปรับปรุง : ธนาคารอาคารสงเคราะห์ สำนักงานใหญ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายบริหารสำนักงานและกิจการสาขา

คำนวณราคากลางโดย : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

เมื่อวันที่ 14 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนเงิน(ราคาวัสดุ)	จำนวนเงิน(ค่าแรง)	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
1	หมวดงานสถาปัตยกรรมตกแต่งภายใน					
1.1	งานผนังและฝ้าเพดาน		113,747.50	56,620.00	170,367.50	
1.2	งานประตู		2,000.00	-	2,000.00	
1.3	งานอื่นๆ		-	18,450.00	18,450.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานสถาปัตยกรรม		115,747.50	75,070.00	190,817.50	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และรวมค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
1	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1.1	งานผนังและฝ้าเพดาน								
	ทาสีผนังและท้องพื้น คลส. บริเวณลิฟท์ ชั้น 1-10 อาคารจอดรถและทางเชื่อมอาคาร 2 ชั้น 2	1,700	ตร.ม.	45.00	76,500.00	30.00	51,000.00	127,500.00	
	- สีนํ้าอะคริลิก TOA SHIELD-1 สีขาว / รองพื้นปูนเก่า TOA								
	ทาสีด้านข้างบันไดและท้องพื้นบันได คลส. บริเวณลิฟท์ ชั้น 1-10 อาคารจอดรถ	80	ตร.ม.	45.00	3,600.00	30.00	2,400.00	6,000.00	
	- สีนํ้าอะคริลิก TOA SHIELD-1 สีขาว / รองพื้นปูนเก่า TOA								
	ทาสีน้ำมัน TOA GLUPTON สีขาว ราวบันไดเหล็ก	65	ตร.ม.	45.00	2,925.00	38.00	2,470.00	5,395.00	
	กะฉาบหนา 6 มม. ขนาด ยาว 3.00 ม. สูง 2.50 ม.	7.5	ตร.ม.	1,600.00	12,000.00	-	-	12,000.00	รวมค่าแรง
	กรอบกระจกเงา อลูมิเนียมสี PINKGOLD รุ่น PLUS01 และ PLUS08 # ALLOY	4	เส้น	2,155.00	8,620.00	-	-	8,620.00	
	บันไดนํ้าอะคริลิกแกรนิตเซาโทน สูง 20 ซม.	3	ม.	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	รวมค่าแรง
	ไม้ขัดหนา 10 มม. (สำหรับติดตั้งกระจกเงา)	7.5	ตร.ม.	347.00	2,602.50	100.00	750.00	3,352.50	
	ราวกันชนกลม STAINLESS HAIRLINE ศก. 3" หนา 1 มม. สูง 15 ซม.	3	ม.	2,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	รวมค่าแรง
	รวมงานข้อที่ 1.3				113,747.50		56,620.00	170,367.50	
1.2	งานประตู								
	D-X ประตูเหล็กบานเปิดคู่เดิม ทำความสะอาด ทำสีพ่นขาวใหม่	1	ชุด	2,000.00	2,000.00		-	2,000.00	รวมค่าแรง
	รวมงานข้อที่ 1.5				2,000.00		-	2,000.00	
1.3	งานอื่น ๆ								
	- ทำความสะอาด ซ่อมแซมผิวก่อนทาสี	1,845	ตร.ม.	-	-	10.00	18,450.00	18,450.00	
	รวมงานข้อที่ 1.6				-		18,450.00	18,450.00	
	รวมเป็นเงิน				115,747.50		75,070.00	190,817.50	

